Papíron, amelynek a bal harmada hiányzik, hátlapján pecsét nyomával. DL 57578. (Soós cs.)

Aug. 17. (f. VI. p. assumpt.) A szepesi káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen 
megjelentek előttük a Sáros megyei Sowar-i György fi a: Péter és László fi a: Miklós 
mesterek (nob.), és tiltakoztak az ellen, hogy – mint megtudták – ügyvédjeik a nevük-
ben jogaikat sértő bevallást vagy kötelezettségvállalást szándékoznak tenni, eltiltják és 
egyúttal ellentmondanak azoknak lege regni requirente.

 Kettészakadt papíron, a hátlapján pecsét töredékével. DL 57579. (Soós cs.)

Aug. 18. Kálló. Márki Antal szabolcsi alispán és a négy szolgabíró Zs.-hoz. Aug. 13-i parancsára (928)  Erdődi 
Péter szolgabírót küldték ki, akinek vizsgálata igazolta a panaszt. – Szabolcs II. 376. sz. (DL 54460. –  Kállay cs.)

Aug. 20. Nagyfalu. Levei Tamás és Lipinyei János baranyai alispánok meg a szolgabírák bizonyítják, hogy 
a Versendi László szolgabíró és a megyei emberek által elvégzett vizsgálat igazolta, hogy a pécsi káptalan 
Merse birtokon lakó jobbágyai Bátmonostori Töttös László fi ai: János, László, Miklós és György Bözöldeg 
és Gét nevű birtokainak határjeleit lerombolták. –  Zichy VIII. 254. (DL 79996. –  Zichy cs., zsélyi 213-2020.)

Aug. 20. Martinus episcopus servus servorum Dei dilectis fi liis capitulo ecclesie 
Strigoniensis salutem et apostolicam benedictionem. Sincere devotionis affectus, quem 
ad nos et Romanam geritis ecclesiam, promeretur, ut votis vestris, quantum cum Deo 
possumus, favorabiliter annuamus. Nuper siquidem pro parte vestra nobis exposito, quod 
olim Bonifacius papa VIIII in sua obedientia, de qua partes ille fuerant tunc nuncupatus 
cupiens in ecclesia Strigoniensi divini cultus incrementum ac carissimi in Christo fi lii 
nostri Sigismundi Romani et Ungarie regis illustris ad hoc precibus inclinatus singulas 
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3731425. augusztus 21.

decimas ex fructibus infra limites parrochiarum parrochialium ecclesiarum de Wrs 
et de Sasaad Vesprimiensis diocesis excrescentibus capitulari mense eiusdem ecclesie 
sub certis modis tunc expressis, reservatis tamen pro vicariis in eisdem parrochialibus 
ecclesiis instituendis, quibus illi possent comode sustentari portionibus congruis 
auctoritate apostolica innuit vosque et dilecti fi lii canonici eiusdem ecclesie corporalem 
possessione vel quasi perceptionis decimarum huiusmodi vigore unionis eiusdem 
assecuti illas, extunc percepistis pacifi ce et quiete, nos tunc dilecto fi lio abbati monasterii 
Scotorum Viennensis Pataviensis diocesis per alias nostras litteras dedimus in mandatis, 
ut unionem et inde secuta huiusmodi auctoritate nostra approbaret et confi rmaret, prout in 
eisdem litteris plenius continetur. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte vestra 
petitio continebat, ad executionem omnimodam litterarum earundem processum non 
extiterit vosque super premissis et eorum occasione dubitetis imposterum aliquatenus 
molestari posse, pro parte vestra fuit nobis humiliter supplicatum, ut unioni predicte et 
omnibus inde secutis robur apostolice confi rmationis adiicere de benignitate apostolica 
dignaremur. Nos igitur decimarum et capitularis mense predictarum fructuum 
reddituum et proventuum valores annuos habentes presentibus pro expressis unionem 
predictam et omnia inde secuta auctoritate apostolica tenore presentium ex certa scientia 
approbamus et etiam confi rmamus, supplentes omnes et singulos defectus, si qui 
intervenerint in eisdem non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
nostre approbationis, confi rmationis et suppletionis infringere vel ei ausu temerario 
contraire, si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei 
et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverint incursurum. Datum Rome apud 
Sanctos Apostolos, XIII. Kalende Septembris, pontifi catus nostri anno octavo.